【学内進学者】

平成２７年７月１４日

 平成２８年度

    博士前期課程合格者

博士後期課程第１次選考合格者 各位

学 生 課 長

平成２８年度 日本学生支援機構大学院予約奨学生の

出願説明会について(通知)

このことについて，平成２８年度大学院入学予定者を対象に，

下記のとおり出願説明会を開催します。

出願を希望する者は必ず出席してください。

記

 日  時：平成２７年９月３０日（水）１０：３０～１１：１０

 場  所：講義棟 Ａ－１０１

 ※当日，学会等で出席できない者は，事前（9/29 17:00まで）に

学生課生活支援係(TEL:0532-44-6559)に連絡をしてください。

事前に申し出がなく欠席した場合は，
いかなる理由があっても出願できません。

TEL:0532-44-6559